



Askari General Insurance co.ltd

ELECTION OF DIRECTORS

In terms of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of **Askari General Insurance Company Limited ("the Company")** are hereby notified that the Company has received the notices of intention from the following persons, to offer themselves for the election of Directors at the **31st Annual General Meeting of the Company** scheduled to be held on **Tuesday, April 28th, 2026 at 10:30 a.m. at Blue Lagoon, Rawalpindi.**

1. **Maj Gen Syed Anis Akbar (Retd)**
2. **Maj Gen Abid Latif (Retd)**
3. **Maj Gen Muhammad Ahmed Malik (Retd)**
4. **Malik Riffat Mehmood**
5. **Mr. Imran Iqbal**
6. **Brig Salman Nazar (Retd)**
7. **Syed Haider Abbas**
8. **Mr. Badr-UI-Arifeen**
9. **Ms. Nusrat Munshi**

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named nine (09) persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the said Annual General Meeting. Their assumption of office will be subject to SECP approval.

By order of the Board

**Rawalpindi
April 21, 2026**

**Waqas Ali
Company Secretary**

10x3



عسکری جنرل انشورنس لمیٹڈ (کمپنی)

انتخاب ڈائریکٹرز

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت عسکری جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو درج ذیل افراد کی جانب سے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے اپنی امیدواری پیش کرنے کے نوٹس موصول ہوئے ہیں، جو کہ کمپنی کی 31 ویں سالانہ جنرل میٹنگ، بروز منگل 28 اپریل 2026 بوقت صبح 10:30 بجے، بلیویگون، راولپنڈی میں منعقد ہوگی:

- 1- میجر جنرل سید انیس اکبر (ریٹائرڈ)
- 2- میجر جنرل عابد لطیف (ریٹائرڈ)
- 3- میجر جنرل محمد احمد ملک (ریٹائرڈ)
- 4- ملک رفعت محمود
- 5- سید حیدر عباس
- 6- مسٹر بدر العارفین
- 7- مسٹر عمران اقبال
- 8- بریگیڈیئر سلمان نذر (ریٹائرڈ)
- 9- محترمہ نصرت منشی

چونکہ اپنی امیدواری پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا نو (09) افراد کو مذکورہ سالانہ جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جائے گا۔ ان کی ذمہ داریوں کا آغاز سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی منظوری سے مشروط ہوگا۔

وقاص علی
کمپنی سیکرٹری

انشورنس

بورڈ کے حکم سے
راولپنڈی
21 اپریل 2026

10x3